
Eurol Lube PL BIO Spray 400ML
Biologicky odbouratelný mazací prostředek zesílený technologií SYNGIS Technology
Číslo položky S009125AER Verze 1.0 16/01/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Lube PL BIO Spray je „suché“ mazivo s technologií Eurol SYNGIS. Eurol Lube PL BIO Spray je vyvinut pro 
nekapající, čisté a trvanlivé mazání mnoha aplikací, kde je zapotřebí vynikající schopnost pronikání, penetrace a 
antikorozní vlastnosti. Odpuzuje vlhkost, je odolný vůči vodě a uvolňuje zkorodované části. Díky suchým mazacím 
vlastnostem se nelepí písek a prach. Eurol Lube PL BIO Spray je speciálně vyvinut pro ochranu proti extrémním tlakům 
a opotřebení.
 
Eurol Lube PL BIO Spray je vynikající pro otevřené mazací body, jako jsou spojky, ložiska, panty a kabely.
 
Eurol Lube PL BIO Spray obsahuje převážně rostlinně odvozené mazivo a je rychle biologicky odbouratelný.

Návod k použití
Čistěte a odmašťujte díly důkladně
Před použitím dobře protřepejte
Naneste tenký film
Nechte produkt proniknout a uschnout
Odstraňte přebytečný produkt čistým hadříkem

Výhody produktu
• Částečně rostlinně odvozené mazivo   
• Rychle biologicky odbouratelné mazivo
• Vynikající vlastnosti proti opotřebení
• Vynikající ochrana proti korozi
• Dobrá odolnost vůči vodě
• Velmi dobrá schopnost pronikání
• Uvolňuje zkorodované části
• Poskytuje tenký a "suchý" ochranný mazací film
• Nepřitahuje nečistoty ani prach
• Velmi nízký koeficient tření

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva Žlutý 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


